
Dagmar H. (Zelvicka_13) ID 91970 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám oblečení PO svých 3 dětech, moje, manželovo... a občas něco přihodí babičky. :o) Protože se většinou opravdu
nenudím, snažím se přidávat postupně. Pokud sháníte něco konkrétního, zahrabu a třeba najdu. Mám tu slečny 11 a 8 +
mladého muže skoro 4 roky. Moje oblečení za posledních pár let obsáhlo snad všechny velikosti do 42 a pak to jistí babičky.
No a protože moc ráda nakupuju, máme toho už trošku moc. Takže díky za pomoc!

 Snažím se napsat všechny vady, které objevím. Máloco je úplně nenošené. Klidně se ptejte. ,o)

 Vše posílám doporučeně a snažím se řídit cenou poštovného. Ale protože to někdy předem neodhadnu, omlouvám se za
případné rozdíly.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

